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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) 06/07/2025 - 14:27  /  Page 1/1

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 = 110 Arn Levi SUI Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 46.463 0

2 -2 107 Perner Kai SUI Birelart / TM Racing / Le Cont 14 +4.759 +4.759 46.716 2

3 -2 142 Boss Kilian SUI Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +8.714 +3.955 46.695 3

4 -6 294 Wälti Kevin SUI Birelart / TM Racing / Le Cont 14 +8.987 +0.273 46.804 4

5 -3 114 Ider Michael ITA Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +10.200 +1.213 46.415 +5.000 5

6 -12 278 Leder Gregory FRA Sodi / TM Racing / Le Cont 14 +11.781 +1.581 46.799 6

7 -2 266 Wolhauser Marc SUI IPK / TM Racing / Le Cont 14 +12.720 +0.939 47.063 7

8 -4 274 Arn Marc SUI Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +13.883 +1.163 47.055 8

9 -10 202 Rey Aurelien FRA Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +15.062 +1.179 47.077 9

10 +3 123 Mirmanov Bakbergen KAZ Sodi / TM Racing / Le Cont 14 +16.305 +1.243 46.843 +5.000 10

11 -2 173 Vassbø Ove NOR Sodi / TM Racing / Le Cont 14 +19.415 +3.110 47.543 11

12 -3 237 Zulfija Kastriot SUI Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +29.301 +9.886 47.974 12

13 -1 239 Cochand Mathieu SUI IPK / TM Racing / Le Cont 9 +5 Tours +5 Tours 47.673 13

14 +8 108 Esteve Florian SUI Birel ART / TM Racing / Le Cont 6 +8 Tours +3 Tours 47.225 14

15 +4 127 Rothen Yan SUI Birel ART / TM Racing / Le Cont 1 +13 Tours +5 Tours 50.880 15

16 +13 103 Besson Hugo FRA Birel ART / TM Racing / Le Cont 1 +13 Tours +5.320 51.547 +5.000 16

17 +1 146 Di Donato Valentino SUI CRG / TM Racing / Le Cont +14 Tours +1 Tour 17

18 +1 167 Passioni Andre ITA GP Racing / TM Racing / Le Cont +14 Tours 18

Pas un tour

146 Di Donato Valentino SUI CRG / TM Racing / Le Cont 17

167 Passioni Andre ITA GP Racing / TM Racing / Le Cont 18

Disqualifié de la manche

153 Frigomosca Ethan SUI Bestkart / TM Racing / Le Cont 21

n°123   5 s de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant

n°103   5 s de pénalité : a causé une collision

n°153   Disqualification de la manche : Poids non conforme

n°114   5 s de pénalité : Mauvais comportement du pilote en piste

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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06/07/2025 - 14:28  /  Page 1/4  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 14:28  /  Page 1/4  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  103  Besson Hugo  

3 103

20 START

25 103 2.692

45 103 54.239 1 51.547

226 10:58.734 FINISH

  107  Perner Kai  

4 107

20 START

23 107 2.032

42 107 53.647 1 51.615

59 107 1:41.652 2 48.005

74 107 2:29.233 3 47.581

89 107 3:16.568 4 47.335

104 107 4:03.704 5 47.136

119 107 4:50.806 6 47.102

134 107 5:37.796 7 46.990

148 107 6:24.706 8 46.910

162 107 7:11.644 9 46.938

176 107 7:58.408 10 46.764

189 107 8:45.162 11 46.754

202 107 9:32.092 12 46.930

215 107 10:18.969 13 46.877

226 10:58.734 FINISH

229 107 11:05.685 14 46.716

  108  Esteve Florian  

6 108

20 START

24 108 2.189

46 108 54.445 1 52.256

64 108 1:44.153 2 49.708

79 108 2:32.424 3 48.271

94 108 3:19.693 4 47.269

109 108 4:06.918 5 47.225

Seq Num Heure Tour Temps

124 108 4:54.198 6 47.280

226 10:58.734 FINISH

  110  Arn Levi  

1 110

20 START

22 110 1.500

41 110 52.489 1 50.989

58 110 1:40.135 2 47.646

73 110 2:27.545 3 47.410

88 110 3:14.637 4 47.092

103 110 4:01.484 5 46.847

118 110 4:48.147 6 46.663

133 110 5:34.745 7 46.598

147 110 6:21.398 8 46.653

161 110 7:07.979 9 46.581

175 110 7:54.510 10 46.531

188 110 8:41.127 11 46.617

201 110 9:27.590 12 46.463

214 110 10:14.287 13 46.697

226 10:58.734 FINISH

228 110 11:00.926 14 46.639

  114  Ider Michael  

7 114

20 START

30 114 3.204

50 114 55.509 1 52.305

62 114 1:43.851 2 48.342

76 114 2:31.420 3 47.569

91 114 3:18.547 4 47.127

105 114 4:05.737 5 47.190

120 114 4:52.856 6 47.119

135 114 5:39.751 7 46.895

149 114 6:26.471 8 46.720

163 114 7:13.064 9 46.593

177 114 7:59.810 10 46.746
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

190 114 8:46.387 11 46.577

203 114 9:32.802 12 46.415

216 114 10:19.389 13 46.587

226 10:58.734 FINISH

230 114 11:06.126 14 46.737

  123  Mirmanov Bakbergen  

8 123

20 START

31 123 3.256

54 123 56.900 1 53.644

68 123 1:45.431 2 48.531

81 123 2:33.550 3 48.119

96 123 3:20.772 4 47.222

111 123 4:07.898 5 47.126

126 123 4:54.858 6 46.960

140 123 5:42.271 7 47.413

154 123 6:29.411 8 47.140

168 123 7:16.523 9 47.112

181 123 8:04.380 10 47.857

193 123 8:51.367 11 46.987

206 123 9:38.210 12 46.843

219 123 10:25.144 13 46.934

226 10:58.734 FINISH

233 123 11:12.231 14 47.087

  127  Rothen Yan  

11 127

20 START

26 127 3.039

44 127 53.919 1 50.880

226 10:58.734 FINISH

  142  Boss Kilian  

5 142

20 START

28 142 3.041

51 142 55.924 1 52.883

65 142 1:44.269 2 48.345

78 142 2:31.768 3 47.499

93 142 3:19.446 4 47.678

108 142 4:06.570 5 47.124

123 142 4:53.965 6 47.395

137 142 5:41.363 7 47.398

151 142 6:28.058 8 46.695

165 142 7:14.944 9 46.886

Seq Num Heure Tour Temps

179 142 8:01.995 10 47.051

192 142 8:48.951 11 46.956

205 142 9:35.785 12 46.834

218 142 10:22.495 13 46.710

226 10:58.734 FINISH

231 142 11:09.640 14 47.145

  146  Di Donato Valentino  

15 146

20 START

35 146 3.606

226 10:58.734 FINISH

  153  Frigomosca Ethan  

2 153

20 START

21 153 1.500

40 153 51.752 1 50.252

57 153 1:39.328 2 47.576

72 153 2:26.497 3 47.169

87 153 3:13.357 4 46.860

102 153 4:00.092 5 46.735

117 153 4:46.699 6 46.607

132 153 5:33.202 7 46.503

146 153 6:19.602 8 46.400

160 153 7:06.019 9 46.417

174 153 7:52.420 10 46.401

187 153 8:38.862 11 46.442

200 153 9:25.316 12 46.454

213 153 10:11.702 13 46.386

226 10:58.734 FINISH

227 153 10:58.734 14 47.032

  167  Passioni Andre  

17 167

20 START

38 167 3.848

226 10:58.734 FINISH

  173  Vassbø Ove  

14 173

20 START

32 173 3.523

52 173 56.373 1 52.850
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06/07/2025 - 14:28  /  Page 3/4  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 14:28  /  Page 3/4  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

67 173 1:45.073 2 48.700

83 173 2:33.894 3 48.821

98 173 3:21.866 4 47.972

113 173 4:09.643 5 47.777

129 173 4:58.330 6 48.687

143 173 5:45.965 7 47.635

157 173 6:33.783 8 47.818

171 173 7:21.326 9 47.543

185 173 8:09.072 10 47.746

198 173 8:56.939 11 47.867

211 173 9:44.825 12 47.886

224 173 10:32.679 13 47.854

226 10:58.734 FINISH

238 173 11:20.341 14 47.662

  202  Rey Aurelien  

19 202

20 START

39 202 4.005

55 202 57.325 1 53.320

70 202 1:45.847 2 48.522

84 202 2:34.249 3 48.402

99 202 3:22.131 4 47.882

114 202 4:09.860 5 47.729

128 202 4:57.637 6 47.777

142 202 5:44.880 7 47.243

156 202 6:32.081 8 47.201

170 202 7:19.407 9 47.326

184 202 8:06.751 10 47.344

197 202 8:53.916 11 47.165

210 202 9:40.993 12 47.077

223 202 10:28.078 13 47.085

226 10:58.734 FINISH

237 202 11:15.988 14 47.910

  237  Zulfija Kastriot  

16 237

20 START

37 237 3.822

56 237 58.130 1 54.308

71 237 1:47.555 2 49.425

86 237 2:36.589 3 49.034

101 237 3:25.264 4 48.675

116 237 4:13.669 5 48.405

131 237 5:02.115 6 48.446

145 237 5:50.315 7 48.200

159 237 6:39.123 8 48.808

173 237 7:27.847 9 48.724

Seq Num Heure Tour Temps

186 237 8:16.779 10 48.932

199 237 9:05.080 11 48.301

212 237 9:53.054 12 47.974

225 237 10:41.307 13 48.253

226 10:58.734 FINISH

239 237 11:30.227 14 48.920

  239  Cochand Mathieu  

13 239

20 START

34 239 3.585

53 239 56.634 1 53.049

69 239 1:45.694 2 49.060

85 239 2:34.469 3 48.775

100 239 3:22.393 4 47.924

115 239 4:10.095 5 47.702

130 239 4:58.678 6 48.583

144 239 5:46.427 7 47.749

158 239 6:34.125 8 47.698

172 239 7:21.798 9 47.673

226 10:58.734 FINISH

  266  Wolhauser Marc  

9 266

20 START

27 266 2.920

43 266 53.813 1 50.893

60 266 1:42.046 2 48.233

75 266 2:29.878 3 47.832

90 266 3:18.037 4 48.159

106 266 4:05.927 5 47.890

121 266 4:53.491 6 47.564

138 266 5:41.583 7 48.092

152 266 6:28.947 8 47.364

166 266 7:16.194 9 47.247

182 266 8:04.770 10 48.576

195 266 8:52.105 11 47.335

208 266 9:39.228 12 47.123

221 266 10:26.291 13 47.063

226 10:58.734 FINISH

235 266 11:13.646 14 47.355

  274  Arn Marc  

12 274

20 START

29 274 3.364
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

49 274 55.409 1 52.045

66 274 1:44.656 2 49.247

82 274 2:33.784 3 49.128

97 274 3:21.355 4 47.571

112 274 4:08.820 5 47.465

127 274 4:56.150 6 47.330

141 274 5:43.551 7 47.401

155 274 6:31.133 8 47.582

169 274 7:18.188 9 47.055

183 274 8:05.386 10 47.198

196 274 8:52.658 11 47.272

209 274 9:39.867 12 47.209

222 274 10:27.193 13 47.326

226 10:58.734 FINISH

236 274 11:14.809 14 47.616

  278  Leder Gregory  

18 278

20 START

36 278 3.704

48 278 55.007 1 51.303

63 278 1:44.146 2 49.139

80 278 2:32.819 3 48.673

95 278 3:20.181 4 47.362

110 278 4:07.347 5 47.166

125 278 4:54.567 6 47.220

139 278 5:42.155 7 47.588

153 278 6:29.241 8 47.086

167 278 7:16.308 9 47.067

180 278 8:04.349 10 48.041

194 278 8:51.633 11 47.284

207 278 9:39.017 12 47.384

220 278 10:25.816 13 46.799

226 10:58.734 FINISH

234 278 11:12.707 14 46.891

  294  Wälti Kevin  

10 294

20 START

33 294 3.329

47 294 54.776 1 51.447

61 294 1:43.731 2 48.955

77 294 2:31.611 3 47.880

92 294 3:19.320 4 47.709

107 294 4:06.489 5 47.169

122 294 4:53.544 6 47.055

136 294 5:40.839 7 47.295

150 294 6:27.778 8 46.939

Seq Num Heure Tour Temps

164 294 7:14.857 9 47.079

178 294 8:01.802 10 46.945

191 294 8:48.766 11 46.964

204 294 9:35.570 12 46.804

217 294 10:22.423 13 46.853

226 10:58.734 FINISH

232 294 11:09.913 14 47.490
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 110 153 103 107 142 108 123 114 266 294 127 274 173 239 237 146 167 278 202

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

Départ 153 110 107 108 103 266 127 142 114 123 294 274 173 239 146 278 237 167 202

Tour 1 153 110 107 266 127 103 108 294 278 274 114 142 173 239 123 202 237

Tour 2 153 110 107 266 294 114 278 108 142 274 173 123 239 202 237

Tour 3 153 110 107 266 114 294 142 108 278 123 274 173 202 239 237

Tour 4 153 110 107 266 114 294 142 108 278 123 274 173 202 239 237

Tour 5 153 110 107 114 266 294 142 108 278 123 274 173 202 239 237

Tour 6 153 110 107 114 266 294 142 108 278 123 274 202 173 239 237

Tour 7 153 110 107 114 294 142 266 278 123 274 202 173 239 237

Tour 8 153 110 107 114 294 142 266 278 123 274 202 173 239 237

Tour 9 153 110 107 114 294 142 266 278 123 274 202 173 239 237

Tour 10 153 110 107 114 294 142 278 123 266 274 202 173 237

Tour 11 153 110 107 114 294 142 123 278 266 274 202 173 237

Tour 12 153 110 107 114 294 142 123 278 266 274 202 173 237

Tour 13 153 110 107 114 294 142 123 278 266 274 202 173 237

Tour 14 153 110 107 114 142 294 123 278 266 274 202 173 237


